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استاندار آذربایجان شرقی:

هیچ تصمیم مدیریتی در استان بدون حضور ذینفعان گرفته نخواهد شد

استاندار آذربایجان شرقی گفت: هرگونه تصمیمگیری در هر حوزهای بدون حضور ذینفعان آن حوزه، از نظر کاربردی

شدن جای سوال دارد؛ بر این اساس، در استان هیچ تصمیم مدیریتی بدون حضور ذینفعان گرفته نخواهد شد.

بهرام سرمست در جلسه گروه کاری طرح توسعه زنجیره های ارزش راهبردی استان، اظهار داشت: ما مسئولان دولتی، بخشی از زنجیره تصمیم گیری در موضوعات مختلف هستیم

و اگر ذی نفعان هر موضوع در روند تصمیم گیری حضور نداشته باشند، تصمیمات ما جامع و مانع نخواهد بود.

وی افزود: علت اینکه در برخی حوزه ها نمی توانیم خوب عمل کنیم به خاطر حضور نداشتن و توجیه نبودن ذی نفعان نسبت به منافع خودشان است.

سرمست تصریح کرد: قبلا هم تاکید کرده ام که هیچ تصمیمی درباره بخش خصوصی گرفته نمی شود مگر در حضور بخش خصوصی و این برای همه ذی نفعان حوزه های دیگر

نیز صادق است.

وی ادامه داد: مسئولان دولتی، نقش حمایتی و تسهیل گر دارند و این ذی نفعان هستند که باید اعلام کنند چه انتظاراتی دارند، چه حمایت هایی می خواهند و مسئولان چه

کارهایی باید انجام دهند.

استاندار آذربایجان شرقی، پاسخ گویی را حلقه مفقوده تصمیم گیری و عملیاتی شدن تصمیمات عنوان کرد و گفت: هر تصمیمی که گرفته می شود یک دستگاه اجرایی باید به

عنوان مسئول اجرای آن مشخص شده و بعد از اجرا نیز پاسخ گو باشد.

وی، تدوین طرح توسعه زنجیره های ارزش راهبردی استان را اقدامی مثبت و باارزش دانست و گفت: ارزش این طرح فوق العاده بالاست، اما در مراحل مقدماتی قرار دارد و باید

کار بیشتری روی آن صورت گرفته و تکمیل شود.

سرمست تاکید کرد: این طرح باید روزآمد و متناسب با شرایط حال و با لحاظ آینده نگری باشد و برای بحث های دانش بنیان نیز جای ویژه ای باز کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین پیگیری دو موضوع راه اندازی شهرک سرمایه گذاری خارجی کفش و راه اندازی موزه فرش در استان را جزو مصوبات این جلسه اعلام کرد و از

دبیرخانه گروه کاری طرح توسعه زنجیره های ارزش راهبردی استان خواست تا با توجه به ظرفیت های کم نظیر استان در بخش معدن، تدوین طرح توسعه زنجیره های ارزش

راهبردی بخش معدن با محوریت مس و فولاد را در دستور کار قرار دهد.

در این جلسه گزارش عملکرد طرح توسعه زنجیره های ارزش راهبردی استان در دو حوزه فرش دستباف و کفش ارائه و درخصوص آن بحث و تبادل نظر شد.
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